Contratante: Fundação Centro de Controle de Oncologia do Amazonas – 
FCECON. Contratada: Clínica de Imagem Molecular do Amazonas Ltda. 
Objeto: Prorrogação para mais 12 (doze) meses dos serviços de realização 
de exames de PET SCAN-CT. Valor global: R$ 738.000,00 (setecentos e 
trinta e oito mil reais). Valor mensal: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e 
quinhentos reais). Vigência: 04/09/2019 a 03/09/2020. Unidade 
Orçamentária: 17701; Programa de Trabalho: 10.302.3276.2137.0001; 
Fonte: 100; Natureza de Despesa: 33903950. Processo administrativo nº 
4967/2019-40– FCECON. 

Manaus, 02 de outubro de 2019. 

Gerson Antônio dos Santos Mourão